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
ca 45m², Duschbad, FBH, elektr. Jalousien,
Terr.,TG-Stellpl. (zzgl.45.000,-*),Wallboxen,
FK, kfW-40-Standard, Bj. 2025, B: 10,00
kWh/(m²a), Strom-WP, Kl: A+, KP: 250.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Toplage...
Rarität in Isernhagen-Süd, einzigartiges, gro-
ßes Grdst. mit einer Fläche von 3.813m² zur
Bebauung, mit Altbestand, KP: 2.900.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Traumhaftes Grundstück in bester Lage, mit
Altbestand zur Bebauung, erschlossen, ca.
1.900m² Grdst., KP: 1.550.000,-*
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Su. Bungalow,b.WF. 145, auch renov.-
bed., bis 350T+ % (01 72) 1 08 72 00

1 Zi.-Einliegerwhg. möbliert, komplett
ausgestattet, Sehnde-OT, 55 m²,
475* + NK + 2MS% (01 72) 4 06 86 02

Barsingh/Gr.Munzel
3 ZKB-1.OG, gr.Südbalkon 93m²
Bad, Keller PKW-Platz, ab 1.7.25,
KM 650 + NK,3xMS, Keine Tiere
% 0 50 35 -3 44

3-Zi.-EG-Whg., Sehnde OT,

ca. 100 m², ab 1.8.25, Vollbad, gr. Bal-
kon, Garten mit Terrassenplatz, Keller,
Fahrradkeller, etc., 800* + NK + 2 MS
bis 3 Personen % (01 72) 4 06 86 02

Burgdorf, 4-Zi.-EG-Whg. i. 2-FH,
107 m², 2 Bäder, Terr., KM 990 *+NK/
MS + Hzg., % (01 62) 1 62 02 00

Großes Zimmer möbliert ab sof. frei,
Sehnde-Ilten, 340* + NK + 2 MS, Stellpl.
mgl., Laminat % (0 51 32) 5 95 95 50

Stellplatz - FREI!, Parkdeck-Ortbruch,
Burgdorf, 25* % (01 72) 7 07 82 00

Heeßel Abstellraum 16 m², 90 */Monat,
ab 1.6. % 05136/890730

Uetze,Mühlenstr. 3,Garageab1.7. frei,
40 * monatlich % (0 51 73) 5 92

Rentnerin, 71 J. sucht 2-Zi.-Whg. in
Burgdorf % (0 15 22) 8 76 39 83

Unsere
Servicenummern
Private Kleinanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
kleinanzeigen@wochenblaetter.de

Familienanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
familienanzeigen@madsack.de

Vertrieb/Zeitungszustellung
Bitte über den Button „Zeitung
nicht erhalten“ auf der Webseite
www.marktspiegel-verlag.de.
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Lesespaßam
Wochenende
JedenSonnabend im

14451401_002625

15763901_002625

17064001_002625

17255001_002625

14980601_002625

15223001_002625

4856701_002625

3655401_002625

5072001_002625

15515001_002625

3814501_002625

17044001_002625

12148601_002625

5565401_002625

Wir suchen zum nächstmöglichen
Zeitpunkt eine/n Rechtsanwaltsfach-
angestellte/n (m/w/d) inVoll- oderTeil-
zeit für eine Rechtsanwaltskanzlei in
Burgdorf / OT und bieten Ihnen u.a.
eine abwechslungsreiche, anspruchs-
volle Tätigkeit in freundlicher Arbeits-
atmosphäre und flexible Arbeitszeiten
inkl. Homeofficemöglichkeit.
Bei Interesse melden Sie sich unter
üstenger@matlach.de

17167001_002625

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Flipperautomat
Suche Flipperautomaten aus den

60/70/80/90er Jahren. Zustand egal,
gerne alles anbieten. 01523 3602679
mgm809@gmx.de

Modellbahner suchenEisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Swarovski Kristallfiguren gesucht
auch Sammlungen % 0 17 49 09 24 34

Modelleisenbahn , Ankauf alle Spuren/
ganze Anlagen Tel 0151 17957706

SUCHE
Baumöglichkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Monteurzi./Whg. in 31311 Hänigsen,
31319 Bolzum % (01 57) 33 33 44 48

Verkauf

Stellengesuche

Neben- und Heimarbeit
Angebote

Stellenangebote
Hauspersonal

Stellengesuche
Hauspersonal

AusbildungsplatzangeboteStellenmarkt

Verschiedenes

Ankauf

Immobilien- & Wohnungsmarkt 3-Zimmer-Wohnung

Eigentumswohnungen
Angebote

Baugrundstücke
Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

Läden Gesuche

1-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Messezimmer Vermietung

Garagen Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Häuser Mietgesuche
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